T e

Think ahead.

T4 - Standaard toilet

systeem

Tork Zacht Traditioneel Toiletpapier Premium 3-Laags

Bied uw gasten buitenshuis het comfort van thuis, met Tork
Traditioneel Toiletpapier Premium. Dit zachte toiletpapier biedt een
hoogwaardig uiterlijk en gevoel met de juiste prestaties voor sanitaire
ruimtes met een laag bezoekersaantal.

Essity
artikelnummer

Systeem

Kleur
Kwaliteitsniveau

Laag

110316

T4 - Standaard
toilet systeem

Wit
Premium

3

Lengte van de
rol

Breedte van de
rol

Diameter van de
rol

Aantal vellen

Lengte van het
vel

Diameter van de
huls

Belangrijkste voordelen:
- Aantrekkelijk ontwerp: maakt een geweldige
indruk

- Zachte vellen met hoge witheid die een
blijvende indruk maakt



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7310791114828
8

94 mm
500 mm
250 mm
11,8dm3
1064,8 g
112419

Plastic bag

Colli (trp)
7310791114811
72

9

282 mm

500 mm

750 mm

105,8 dm3

9,6 kg

10,2 kg

Plastic Film

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540312508
1080

135

1842 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
143,7 kg
152,7 kg

Kies een dispenser

557000 557008

Alternatieve producten

110771 472168 90779
Productcertificaten:
x) d
www.tork.nl




